VII - em até 20 (vinte) parcelas mensais, será recolhido o 

valor principal atualizado, com redução de 20% (vinte por 

cento) de juros e com redução de 20% (vinte por cento) na 

multa de mora ou multa por infração, para débitos com valor 

a partir de R$ 16.000,01 (dezesseis mil reais e um centavo); 

VIII - em até 24 (vinte e quatro) parcelas mensais, será 

recolhido o valor principal atualizado, com redução de 10% 

(dez por cento) de juros e com redução de 10% (dez por 

cento) na multa de mora ou multa por infração, para débitos